UBND HUYỆN ĐẦM HÀ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số: 801/PGD&ĐT
V/v triển khai Thông tư số

14/2024-BGDĐT ngày 31/10/2024
của Bộ Giáo dục và Đào tạo

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

           Đầm Hà, ngày 20 tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Các trường MN, TH, TH &THCS, THCS  trong huyện.

Thực hiện Công văn số 3585/UBND-VHXH, ngày 12/12/2024 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Quảng Ninh;

Ngày 31/10/2024, Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Thông tư số 14/2024/ TT-BGDĐT
hướng dẫn quy trình xây dựng, thẩm định, ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật
và phương pháp định giá dịch vụ giáo dục, đào tạo (có Thông tư gửi kèm theo).
Thông tư này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 16/12/2024; thay thế Thông tư số
14/2019/TT-BGDĐT ngày 30/8/2019 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Để kịp thời triển khai thực hiện Thông tư số 14/2024/TT-BGDĐT, Phòng
Giáo dục và Đào tạo Đầm Hà triển khai để các trường biết và thực hiện.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TP, các PTP (c/đ);
- Các trường (t/h);
- CTTĐT;
- Lưu VT, TH./.

TRƯỞNG PHÒNG

Chu Huy Bân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T16:48:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Chu Huy Bân<chuhuyban@quanqninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T19:53:50+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!